	LAST NAME
	FIRST NAME
	EMAIL ADDRESS

	
GROUP 1
	
	

	   
Ikonen
	Jenni Johanna
	jenni.j.ikonen@aalto.fi

	Yousaf
	Muhammad
	muhammad.yousaf@aalto.fi

	Njattuvetty Aravind
	Vishnu
	vishnu.njattuvettyaravind@aalto.fi

	Venkatramani
	Anitha
	anitha.venkatramani@aalto.fi

	Saario
	Elsa
	Elsa.saario@aalto.fi

	Koller
	Raphael
	raphael.koller@aalto.fi
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	Takamäki
	Elina Marianna
	elina.takamaki@aalto.fi

	Kirjonen
	Risto Juhani
	risto.kirjonen@aalto.fi

	Ukkonen
	Ella Harriet
	ella.ukkonen@aalto.fi

	Karppinen
	Nina Sonia Marita
	nina.karppinen@aalto.fi

	Adhikari
	Yagya Raj
	yagya.adhikari@aalto.fi
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	Nguyen
	Hoang Anh Thu
	thu.a.nguyen@aalto.fi

	Dias Machado
	Ana Francisca 
	francisca.diasmachado@aalto.fi

	Gareau
	Lambert
	lambert.gareau@aalto.fi

	Balvan
	Mariia
	mariia.balvan@aalto.fi

	Garcia Marxuach
	Carlos Miguel
	carlos.garciamarxuach@aalto.fi

	Anderson
	John Malcolm
	john.anderson@aalto.fi

	Kukkapuro
	Ida
	Ida.kukkapuro@aalto.fi

	
GROUP 4
	
	

	
	
	

	Arseneau-Bergeron
	Jules
	jules.arseneau-bergeron@aalto.fi

	Bulteel
	Kathleen
	kathleen.bulteel@aalto.fi

	Väänänen
	Vera
	Vera.vaananen@aalto.fi

	Numminen
	Bianca Jade Mirjam
	bianca.numminen@aalto.fi

	Compois
	Margot Jess Ines
	margot.compois@aalto.fi

	Eggen
	Svetlana
	svetlana.eggen@aalto.fi

	
	
	

	GROUP 5
	
	

	
	
	

	Kuparinen
	Atte Taneli
	atte.kuparinen@aalto.fi

	Lama
	Suresh
	suresh.lama@aalto.fi

	Nguyen
	Thi Thùy Giang
	giang.2.nguyen@aalto.fi

	Chiali
	Neil Samy
	neil.chiali@aalto.fi

	Moghanian
	Kosar
	kosar.moghanian@aalto.fi

	Hänninen
	Erno Mikko Vihtori
	erno.hanninen@aalto.fi



